sacr. tom. I, pag. 539. Sed ibi, eeclesiamS. Mariae
(qtiam dicil abbaiiam), pro praedio Mendingensi,
Wolfkero tradil iraperalor, vel polius restituit, oii
religionem in ea reformandain. Daluin diciiur di-
ploina, anno ab Incarnatione Domini 1193, ind. xi,
regnantedominoHcnricosexio, Rom.imper. invicih-
simi), anno regni ejus xxm, imperii vero secundo.
DulumSpirwpermunumSigeloi,itnperialihaulm.....
(sic) proionotarii, in sancia die Paschw, v Kul.
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fortcbm, Cluammormoedoc,cuin ecclesiis, posses-
sionibus, nativis, et omnibus aliis perlinenliis suis;

Achadadall, cum ecelesiis, possessionibus, nativis,
et omnibus aliis pertinenliis suis; Druimcosinti,
el ecclesiamDathilec, elCelmeccbalil, in parocbia
Hubargauhuby,Leus, Ilofclmetb, Foderetb, Odron,
cumThathmolig,possessionibus,nalivis, el omnibus
aliis pertineniiis suis; decernimus ergo, elc, usque
profutura, salva sedis apostblicse auctoritale, et
Dnblinensisarchiepiscopi debiia reverenlia. Si qtia
igitur, eic Ctmclis autem, etc

DaiumRomaj, apudSanclum Pelrum, pcr mantim

Joannis, sancise nomanse Ecelesise subdiaconi el

notarii, Idilras Octobris, indictione vm, fncarna-

tionis Dominicaeanno 1204, pontificatus vero do-

mini Innoceiuiipapseill anno seplimo.
CXLVI (592).

JOANNTPRESBVTERO,RECTORI.ETFRATRIBUSUOSP1TAL1S
r.IVlCEXERABII[al. RIYIC%NERATIl].

Recipiteosin proteaionemsubannuo censu.

(ApudS. Petrum, m Kal. Novembris.)
Cum a nohis pelilur, etc, usque inclinati, per-

sonas vesiras el hospitale Rivi Cenerarii, in quo
il.vinoestis obsequio mancipali, cum omniiius quae
ir.praesenliarumrationahiliter possidetis, aul in fu-
turum jusiis modis, etc, usquesuscipimus, et prse-
seniis scripti palroeinio communimus. Ad indicium
autem hujus protectionis perceptse,nobis et succes-
soribus noslris tfes solidos Lucanensis monelae
gralis ohlatos annis singulis persolvelis. Nulliergo;
Bic. nostrae proiectionis, elc Si quis autem, eic

Datum Romse, apud Sanetum Pelrura, xu Kalen-
das Novembris."

""
CXLVII (595)

. . . POTESTATl,ET POPULOJANUENSIBUS.
Ci prwdatores munerum a Balduino missorumad

reslituendam.prmdamcogant.
(ApudS. Pelrum, ii Non. Novembris.)

Grave gerimus el indignum, nec ullertus possu-
mus sub dissimulatione iransire , quod pliirimi
^anuenses iiobisinjuriam proiionore, offensampro
gratia , et malelicia pro beneficiis rependenles ,
saerosanclam Ronianam Ecclesiam, lam in capite
qaam in membris graviier perscqutinttir, benigni-
tale nostra nequiier abulenles, ui, quia nos ad in-